
HRADNÍ RADOVÁNKYHRADNÍ RADOVÁNKY
ANEB

„CESTA ZA DOBRODRUŽSTVÍM“
HRAD A ZÁMEK DOLNÍ KOUNICEHRAD A ZÁMEK DOLNÍ KOUNICE

SOBOTA 5.9.2015SOBOTA 5.9.2015
od 11.00 do 16.00 zábavná a sout ěžní stanovišt ě pro d ěti i dosp ělé , malování na obli čej

dětský koutek,  sout ěže o ceny pro d ěti, dobové hry, 
ukázky ková řského řemesla – s možností vyrobit si vlastní výrobek

od 11.00 hodin SOUTĚŽ PRO DĚTI „ŠIKULOVA STEZKA“
stezka pro d ěti s r ůznými stanovišti, na kterých d ěti plní úkoly, hádají 
hádanky a sout ěží o sladké dobroty….

od 12.00 hodin VYHLÁŠENÍ VÝSLEDK Ů SOUTĚŽE A PŘEDÁNÍ CEN DĚTEM
hradní Bílá paní pozve všechny d ěti k hlavnímu pódiu všem d ětem, které prošly stezku 
předá za odvahu a snahu odm ěny….

od 12.30 hodin MUŠKETÝR – představení kaskadérské, divadelní a historické spole čnosti ŠTVANCI

od 13.00 hodin DOBRODRUŽSTVÍ S PATEM A MATEM
setkání se známými dv ěma nešiky, kte ří to vždy dob ře naplánují, ale ob čas se n ěco zvrtne…..

od 14.15 hodin ŠPAN ĚL – šermí řské p ředstavení SHŠ ŠTVANCI
atraktivní šerm v tane čním rytmu, v četně žhavého špan ělského tance…

od 14.45 hodin KARNEVAL PRO D ĚTI – písni čky, tane čky a dovád ění s drobnými dárky pro d ěti
 

od 16.00 hodin RYTÍ ŘSKÝ TURNAJ NA KONÍCH  
v podání kaskadérské, divadelní a historické spole čnosti ŠTVANCI

od 20.00 hodin OLDIES PÁRTY  – OPEN AIR AKCE

ZVEME  CELOU VAŠI RODINU NA KRÁSNÝ SOBOTNÍ DEN !!!
VÍCE O NÁS  NA WWW.HRADKOUNICE.CZ

Snížené vstupné - d ěti do 15 let 30 K č/os.,  3 a více osob, d ůchodci a ZTP 128 K č/os, 
Jednotlivá vstupenka zakoupená na míst ě 160 Kč/os. Při předložení slevového kupónu 20% sleva.

Dopravní spojení: 
Autem z Brna sm ěr Znojmo, exit Brat čice, dále N ěmčičky – Pravlov – Dolní Kounice.

Tramvají č. 2 do Mod řic na kone čnou, dál autobusem , smy čka MHD přímý do Dolních Kounic  
8:35, 10:35, 12:35, 14:35,  další viz. www.idos.c  z  

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA
          


